
 
 

UCHWAŁA  NR    67  /2007 
Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego 

z  dnia  26 kwietnia 2007 roku. 
 
w sprawie : zatwierdzenia projektu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu                       
pt.: „START” współfinansowego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art.32 ust.1 i art.33 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze. zm.) i art.9 ust.1 pkt 
1,2,5,6 i 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz.U. Nr 9, poz. 1001 ze zm.) w zw. z Uzupełnieniem Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 11 sierpnia 2004r. (Dz.U.Nr 197, poz. 2024 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala się co następuje : 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego zatwierdza : 

1. Projekt „START” przygotowany przez Powiatowy Urząd Pracy    w Wągrowcu                    
w ramach Działania 1.2 Perspektywy dla młodzieży Schemat A – Wspieranie 
młodzieży na rynku pracy Priorytetu 1 Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji 
zawodowej i społecznej Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
Ludzkich 2004–2006, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego -             
o wartości 430.840,20 zł., czas realizacji od 01.05.2007 r. do 30.11.2007 r. 

 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                             Starosta Wągrowiecki 
                                                                               _______________________________ 
                                                                                               / Michał Piechocki/ 
                                                                                     

                                                                Wicestarosta 
                                                                             _________________________________                                     
                                                                                                  /Tomasz Kranc/ 
                                                                              
 
       Andrzej Bielecki .................................... 

      Wiesław Ewertowski .................................... 

      Andrzej Wieczorek ....................................       

 

 


